- 6 -

平成２６年１月３０日

特別栽培農産物生産登録申請書

塩谷アグリテック 様

住所 栃木県塩谷郡塩谷町肘内７４２

氏名 杉 山 修 一 印

（電話番号０５０７５１７２３７８ ）

農林水産省新ガイドラインの規定に基づき、下記のとおり関係書類を添えて申請（変更）します。

なお、の当該農産物に係る栽培管理情報の開示方法については、（②独自に公開）することとします。

記

番 作 目 ・ 作 型 地 番 作 付 面 筆 備 考
号 積 数

1 水 稲 （ 早 期 栽 培 ） 大 宮 中 沢 82 3 4 8 5 4 1
2 水 稲 （ 早 期 栽 培 ） 大 宮 中 沢 82 4 4 9 5 7 1
3 水 稲 （ 早 期 栽 培 ） 田 所 本 社 川 原 25 5 3 5 8 6 1 1
4 水 稲 （ 早 期 栽 培 ） 風 見 欠 下 15 5 5 5 8 5 4 1
5 水 稲 （ 早 期 栽 培 ） 風 見 欠 下 15 5 6 6 0 9 9 1
6 水 稲 （ 早 期 栽 培 ） 風 見 欠 下 15 6 4 1 4 4 2 7 1
7 水 稲 （ 早 期 栽 培 ） 風 見 欠 下 15 6 4 2 1 1 4 5 1
8 水 稲 （ 早 期 栽 培 ） 風 見 善 心 16 8 6 1 9 5 7 8 1
9 水 稲 （ 早 期 栽 培 ） 風 見 善 心 16 8 6 2 1 4 1 1

1 0 水 稲 （ 早 期 栽 培 ） 風 見 善 心 16 8 7 2 9 5 0 1
1 1 水 稲 （ 早 期 栽 培 ） 風 見 道 生 14 6 4 1 6 6 2 0 1
1 2 水 稲 （ 早 期 栽 培 ） 風 見 道 生 14 6 4 2 6 8 8 1
1 3 水 稲 （ 早 期 栽 培 ） 風 見 山 田 松 川 端 30 6 6 8 1
1 4 水 稲 （ 早 期 栽 培 ） 風 見 山 田 松 川 端 31 2 3 5 6 1
1 5 水 稲 （ 早 期 栽 培 ） 風 見 山 田 松 川 端 32 2 2 7 3 1
1 6 水 稲 （ 早 期 栽 培 ） 風 見 山 田 松 川 端 33 1 1 8 2 2 1
1 7 水 稲 （ 早 期 栽 培 ） 風 見 山 田 屋 敷 前 10 8 1 7 1 4 1
1 8 水 稲 （ 早 期 栽 培 ） 風 見 山 田 屋 敷 前 11 3 1 2 8 7 8 1
1 9 水 稲 （ 早 期 栽 培 ） 風 見 山 田 屋 敷 前 11 3 2 4 3 1
2 0 水 稲 （ 早 期 栽 培 ） 風 見 山 田 屋 敷 前 11 4 1 1 9 2 4 1
2 1 水 稲 （ 早 期 栽 培 ） 風 見 山 田 屋 敷 前 11 4 2 2 1 9 1
2 2 水 稲 （ 早 期 栽 培 ） 大 宮 五 斗 蒔 55 8 4 7 7 4 1
2 3 水 稲 （ 早 期 栽 培 ） 田 所 上 戸 内 26 6 2 4 5 2 3 1
2 4 水 稲 （ 早 期 栽 培 ） 田 所 本 社 川 原 25 8 5 1 1 0 7 5 1
2 5 水 稲 （ 早 期 栽 培 ） 風 見 北 ノ 内 15 9 6 7 0 6 7 1
2 6 水 稲 （ 早 期 栽 培 ） 風 見 広 面 16 5 8 6 8 6 5 1
2 7 水 稲 （ 早 期 栽 培 ） 大 宮 蛭 沢 13 8 3 3 5 3 5 1
2 8 水 稲 （ 早 期 栽 培 ） 大 宮 石 田 55 3 3 0 6 4 1
2 9 水 稲 （ 早 期 栽 培 ） 風 見 広 面 16 5 9 1 4 2 6 4 1
3 0 水 稲 （ 早 期 栽 培 ） 風 見 広 面 16 5 9 2 3 0 5 8 1
3 1 水 稲 （ 早 期 栽 培 ） 大 宮 一 橋 54 7 5 8 0 0 1
3 2 水 稲 （ 早 期 栽 培 ） 大 宮 一 橋 54 8 5 8 3 1 1
3 3 水 稲 （ 早 期 栽 培 ） 肘 内 漆 原 17 5 4 0 0 9 1
3 4 水 稲 （ 早 期 栽 培 ） 肘 内 神 ノ 前 23 8 4 2 2 5 1
3 5 水 稲 （ 早 期 栽 培 ） 肘 内 神 ノ 前 23 9 4 3 2 8 1

- 7 -

3 6 水 稲 （ 早 期 栽 培 ） 大 槻 川 向 89 6 6 0 1
3 7 水 稲 （ 早 期 栽 培 ） 大 槻 川 向 94 1 1 0 8 3 1
3 8 水 稲 （ 早 期 栽 培 ） 大 槻 川 向 95 7 9 0 1
3 9 水 稲 （ 早 期 栽 培 ） 大 槻 川 向 96 4 0 4 1
4 0 水 稲 （ 早 期 栽 培 ） 大 槻 川 向 97 2 3 5 1
4 1 水 稲 （ 早 期 栽 培 ） 大 槻 川 向 98 5 9 9 1
4 2 水 稲 （ 早 期 栽 培 ） 大 槻 川 向 11 4 2 1 6 1
4 3 水 稲 （ 早 期 栽 培 ） 大 槻 川 向 11 5 9 3 4 1
4 4 水 稲 （ 早 期 栽 培 ） 大 槻 川 向 12 0 1 4 4 1 1
4 5 水 稲 （ 早 期 栽 培 ） 肘 内 蒲 須 坂 55 1 1 5 9 9 9 1
4 6 水 稲 （ 早 期 栽 培 ） 肘 内 蒲 須 坂 55 3 1 1 0 1 3 1
4 7 水 稲 （ 早 期 栽 培 ） 肘 内 蒲 須 坂 56 0 2 7 1
4 8 水 稲 （ 早 期 栽 培 ） 肘 内 小 二 斗 蒔 55 0 1 6 7 6 1
4 9 水 稲 （ 早 期 栽 培 ） 大 槻 川 原 前 川 12 2 2 5 8 0 1
5 0 水 稲 （ 早 期 栽 培 ） 大 槻 川 原 前 川 12 4 5 1 3 6 8 1
5 1 水 稲 （ 早 期 栽 培 ） 肘 内 漆 原 17 6 4 2 1 5 1
5 2 水 稲 （ 早 期 栽 培 ） 肘 内 水 掛 山 69 9 1 4 3 9 1
5 3 水 稲 （ 早 期 栽 培 ） 肘 内 水 掛 山 69 9 2 1 2 1 1 1
5 4 水 稲 （ 早 期 栽 培 ） 肘 内 水 掛 山 69 9 3 1 3 3 9 1
5 5 水 稲 （ 早 期 栽 培 ） 肘 内 水 掛 山 70 0 1 2 2 2 1 1
5 6 水 稲 （ 早 期 栽 培 ） 肘 内 水 掛 山 70 0 2 1 1 0 0 1
5 7 水 稲 （ 早 期 栽 培 ） 肘 内 マ カ メ 10 3 3 3 1 7 3 1
5 8 水 稲 （ 早 期 栽 培 ） 風 見 柳 の 上 16 1 2 9 2 0 7 1
5 9 水 稲 （ 早 期 栽 培 ） 大 宮 風 見 境 10 3 3 1 2 7 7 1 1
6 0 水 稲 （ 早 期 栽 培 ） 川 原 前 17 1 1 3 5 4 1
6 1 水 稲 （ 早 期 栽 培 ） 川 原 前 17 5 1 2 7 4 3 1
6 2 水 稲 （ 早 期 栽 培 ） 川 原 前 17 6 1 4 6 1 1
6 3 水 稲 （ 早 期 栽 培 ） 川 原 坪 20 0 1 5 2 9 1

1 9 1 2 7 7

５割減の栽培

上記作付は、すべて水稲早期栽培

＜添付書類＞

１．栽培管理計画の写し

２．ほ場の位置図（公図又は住宅地図等）。ただし、前年度の申請と同一ほ場の場合は省略することができる。

３．航空防除用作業地図（ただし、認証区分が節減対象農薬不使用であり、かつ、航空防除実施地域の場合に限る。）